П О С Т А Н О В Л Е Н И Е	ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

Об утверждении платы за услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Светлоградский городской стадион»

В соответствии с Порядком принятия решений об установлении  тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными  предприятиями и учреждениями Петровского городского округа Ставропольского края, утверждённым решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 16.02.2018 г. №9, на основании заключения отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края, администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить плату за услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Светлоградский городской стадион», согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

[bookmark: _GoBack]

	Приложение

	к постановлению администрации Петровского городского округа
Ставропольского края

ПЛАТА
за услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Светлоградский городской стадион»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Размер платы
за услуги
(руб. за 1 час)

	1.
	Предоставление футбольного поля
	575,00

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                         Ю.В. Петрич